
Granngårdens nya inneboende söker sin ägare. Foto: Granngården

Ännu en katt har flyttat in på
Granngården – ägare eftersöks
Publicerad: 16 september 2022

Författare: Camilla Lagerman

I slutet av januari 2021 rapporterade LindeNytt om den lilla katten Lee, som
bosatt sig på Granngårdens lager i Lindesberg. Nu har ännu en katt flyttat in
hos företaget, som med hjälp av organisationen Hemlösa Tassar nu efterlyser
dess ägare. - Återigen är vi här, det är så otroligt märkligt att det händer på
samma ställe igen, säger föreningens ordförande Melissa Andersson.

I början av 2021 fångades den lilla katten Lee in hos Granngården i Lindesberg, efter att
hon bosatt sig inne på företagets lager. Efter ett par månader kunde hon med hjälp av
organisationen Hemlösa Tassar hitta ett nytt kärleksfullt hem i värmen.

Nu har det dock upptäckts en ny katt hos företaget, som med hjälp av Hemlösa Tassar
nu efterlyser dess ägare.



– Granngården kontaktade oss igen och berättade att de sett katten då och då, men
oftast ute på lagret, berättar föreningens ordförande Melissa Andersson.

Den lilla katten nöjde sig dock inte med att enbart utforska lagret, utan även butikens
ytor, då personalen en dag såg den traska runt bland hyllorna till synes oberörd.

– Personalen har försökt locka på den och kommer så nära som en meter ifrån, så den
verkar inte jätterädd, men har ändå respekt för nya människor, berättar Melissa.

Föreningens ordförande Melissa Andersson är bosatt i Lindesberg, där hon
hjälper hemlösa katter. Foto: Privat

Precis som lilla Lee, är även den här katten mycket smutsig, men har ändå till synes
gott kroppshull.

– Vi har omhändertagit otroligt många hemlösa katter som har hull, eftersom de lyckas
få tag på mat på egen hand, så det i sig är inget bevis på att den har ett hem. Den
verkar ju leva ett trevligt liv där på Granngården, säger Melissa.

I ett försök att hitta kattens ägare postade Melissa ett inlägg på Facebook, men trots en
stor mängd delningar har ingen gett sig till känna.

– Inlägget har delats jättemycket, men ingen har hört av sig. Återigen är vi här, det är
så otroligt märkligt att det händer på samma ställe igen, säger hon.
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Föreningen Hemlösa Tassar kommer nu att göra ett försök att fånga in den lilla katten,
så den kan få en chans att komma hem, eller få ett hem om den saknar det.

Känner du igen kissen? Kontakta Melissa Andersson: 072-562 87 39
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